
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

構内電気設備の補修
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁　下北試験場
副場長　相馬　淳嗣

青森県下北郡東通村
大字小田野沢字荒沼１８

令和7年4月21日

有限会社北栄電工
青森県むつ市横迎
町２丁目１１番１
５号

7420002019808 一般競争入札 ¥6,600,000 ¥6,600,000 100%

射場監視装置（その４）の補
用品
３台

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁　下北試験場
副場長　相馬　淳嗣

青森県下北郡東通村
大字小田野沢字荒沼１８

令和7年4月14日

株式会社アイ・エ
ヌ・シー・エンジ
ニアリング
東京都新宿区百人
町１丁目１５番１
８号

3011101001775 一般競争入札 ¥19,800,000 ¥19,800,000 100%

電気工作物保安管理業務委託
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁　下北試験場
副場長　相馬　淳嗣

青森県下北郡東通村
大字小田野沢字荒沼１８

令和7年4月1日

太平ビルサービス
株式会社
青森県青森市勝田
１－１８－７

5420001001289 一般競争入札 ¥3,168,000 ¥2,904,000 91.67%

ボイラーの運転管理業務委託
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁　下北試験場
副場長　相馬　淳嗣

青森県下北郡東通村
大字小田野沢字荒沼１８

令和7年4月1日

東洋建物管理株式
会社
青森県橋本１丁目
７番３号

3420001001530 一般競争入札 ¥6,556,990 ¥6,182,000 94.28%

研究施設等の維持管理業務委
託
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁　下北試験場
副場長　相馬　淳嗣

青森県下北郡東通村
大字小田野沢字荒沼１８

令和7年4月1日

キョウワセキュリ
オン株式会社
福島県福島市五月
町３番１８号

7380001000401 一般競争入札 ¥6,595,600 ¥4,158,000 63.04%

空調機器及び冷凍冷蔵機器の
点検作業
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁　下北試験場
副場長　相馬　淳嗣

青森県下北郡東通村
大字小田野沢字荒沼１８

令和7年4月1日

太平ビルサービス
株式会社
青森県青森市勝田
１－１８－７

5420001001289 一般競争入札 ¥1,422,300 ¥1,034,000 72.70%

研究施設の清掃作業役務
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁　下北試験場
副場長　相馬　淳嗣

青森県下北郡東通村
大字小田野沢字荒沼１８

令和7年4月1日

株式会社快清
青森県下北郡東通
村大字田屋字上流
１１番地５

9420001012844 一般競争入札 ¥5,060,000 ¥4,180,000 82.61%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



射撃騒音データの収集等作業
（その１）
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁　下北試験場
副場長　相馬　淳嗣

青森県下北郡東通村
大字小田野沢字荒沼１８

令和7年4月2日

一般財団法人防衛
技術協会
東京都文京区本郷
３丁目２３番１４
号

7010005018591 一般競争入札

　同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない。

¥2,447,500

構内配電線路の洗浄及び点検
作業
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁　下北試験場
副場長　相馬　淳嗣

青森県下北郡東通村
大字小田野沢字荒沼１８

令和7年4月14日

有限会社北栄電工
青森県むつ市横迎
町２丁目１１番１
５号

7420002019808 一般競争入札 ¥13,849,000 ¥13,310,000 99.99%

警備道路の整備
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁　下北試験場
副場長　相馬　淳嗣

青森県下北郡東通村
大字小田野沢字荒沼１８

令和7年4月14日

株式会社川村建設
青森県下北郡東通
村大字小田野沢字
南通２６番地

7420001012565 一般競争入札 ¥8,657,000 ¥8,250,000 95.30%

新砲廠の電気設備等設置作業
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁　下北試験場
副場長　相馬　淳嗣

青森県下北郡東通村
大字小田野沢字荒沼１８

令和7年4月21日

有限会社北栄電工
青森県むつ市横迎
町２丁目１１番１
５号

7420002019808 一般競争入札 ¥5,489,000 ¥5,390,000 98.20%

電気の供給
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁　下北試験場
副場長　相馬　淳嗣

青森県下北郡東通村
大字小田野沢字荒沼１８

令和7年4月1日

ゼロワットパワー
株式会社
千葉県柏市若柴１
７８番地４柏の葉
キャンパスＫＯＩ
Ｌ

1040001089656 一般競争入札 ¥21,787,987 ¥19,633,691 90.11%

守衛業務委託
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁　下北試験場
副場長　相馬　淳嗣

青森県下北郡東通村
大字小田野沢字荒沼１８

令和7年4月1日

株式会社ＫＳＰ・
ＥＡＳＴ
東京都大田区羽田
空港１丁目６番６
号

3030001004845 一般競争入札 ¥34,375,000 ¥30,249,340 88.00%

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


